



MĚSTO DAČICE

MĚSTSKÝ ÚŘAD

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

IČ:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

00246476
CZ00246476

Čj.:
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
DAČICE DNE:

DACI/31660/24/OSM 2/2024
Peterka František
29.11.2024

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 106/2024 OSM

DODAVATEL: Technické služby Dačice s.r.o., U Stadionu č. p. 50, Dačice V, 38001 Dačice
IČ: 26040344 DIČ: CZ26040344

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u Vás objednává:

Vánoční výzdoba města Dačice 2024 dle cenové nabídky.

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO:

LHŮTA DODÁNÍ:

MÍSTO DODÁNÍ:

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:

Město Dačice
do 15.12.2024
Dačice
101 361,09 Kč

Peterka František
SPRÁVCE ROZPOČTU

Dvořáková Hana
PŘÍKAZCE OPERACE

Dvořáková Hana

OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny dodávky bez DPH. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy. Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne:29.11.2024

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):

Technické služby Dačice s.r.o., U Stadionu č. p. 50, Dačice V, 38001 Dačice, IČ:26040344

Dodavatel:



Technické služby Dačice s.r.o.
U Stadionu 50/V
380 01 Dačice

IČ: 26040344

DIČ: CZ26040344

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.tsdacice.cz

Odběratel:

IČ:

00246476

DIČ:

CZ00246476

Město Dačice
Krajířova 27/I
380 01 Dačice

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.:

24NA00063

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

31.10.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Vánoční výzdoba město 2024

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Havlíčkovo nám.							
řetěz LED bílé venkovní	2 ks	3 024,90		6 049,80	21%	1 270,46	7 320,26
Montážní práce s plošinou MP 13 za kilometr provozu	4 km	23,30		93,20	21%	19,57	112,77
Montážní práce s plošinou MP 13 za hodinu provozu s obsluhou	8 hod	534,00		4 272,00	21%	897,12	5 169,12
Ruční práce elektro	8 hod	350,00		2 800,00	21%	588,00	3 388,00
Osazení výzdoby	8 hod	292,00		2 336,00	21%	490,56	2 826,56
Palackého nám. stožáry, převěsy							
Montážní práce s plošinou MP 13 za kilometr provozu	8 km	23,30		186,40	21%	39,14	225,54
Montážní práce s plošinou MP 13 za hodinu provozu s obsluhou	16 hod	534,00		8 544,00	21%	1 794,24	10 338,24
Ruční práce elektro	16 hod	350,00		5 600,00	21%	1 176,00	6 776,00
Osazení výzdoby	16 hod	292,00		4 672,00	21%	981,12	5 653,12
Palackého nám. strom							
Kácení, doprava, stavění	1 ks	8 800,00		8 800,00	21%	1 848,00	10 648,00
Montážní práce s plošinou MP 13 za kilometr provozu	8 km	23,30		186,40	21%	39,14	225,54
Montážní práce s plošinou MP 13 za hodinu provozu s obsluhou	16 hod	534,00		8 544,00	21%	1 794,24	10 338,24
Ruční práce elektro	16 hod	350,00		5 600,00	21%	1 176,00	6 776,00
Osazení výzdoby	16 hod	292,00		4 672,00	21%	981,12	5 653,12
řetěz LED bílé venkovní	1 ks	3 024,90		3 024,90	21%	635,23	3 660,13
Palackého nám. kašna							
Ruční práce elektro	3 hod	350,00		1 050,00	21%	220,50	1 270,50
Osazení výzdoby	3 hod	292,00		876,00	21%	183,96	1 059,96
Mitsubishi Fuso nosič kontejnerů - hodinová sazba	1 hod	635,00		635,00	21%	133,35	768,35
řetěz LED venkovní barevný 20m	1 ks	3 005,80		3 005,80	21%	631,22	3 637,02
Betlém							
Stavění	32 hod	292,00		9 344,00	21%	1 962,24	11 306,24
Ruční práce elektro	2 hod	350,00		700,00	21%	147,00	847,00
Kramer - čelní nakladač	2 hod	754,00		1 508,00	21%	316,68	1 824,68
Mitsubishi Fuso nosič kontejnerů - hodinová sazba	2 hod	635,00		1 270,00	21%	266,70	1 536,70
Součet položek				83 769,50		17 591,59	101 361,09
CELKEM K ÚHRADĚ							101 361,09

